REGIONE SICILIAMA
UNE D MONTALLEGRO

{ Provincla & Agrigento

HIIBERAZIONE DELLA GIUNTA MINICIPALE

NOFH OGGETTO; Redazione del Collaudo Statico per Pintervesto

del registro inerente Ia formiturs « posa in opera @i #. 60

fpeult  cimiteriali  prefabbrivati in cav. el

dan, 1512 nade .
datn LL/(LP00D cimitere comunale,

o

ilanno duemilavent, i gloro ., L0 del mese & Dicembre, dalle o g-;f#ﬂ o

. nella sale delle adunanze di questo Comune, regolarmente convouaia sl senst di legge,

LA GIUNTA MUNICIPALE

516 riunita con o preserca del Signorh;

COMPONENTI i | Fmne ’ Asgatle

ROALIA Caterina b Bindaco ¢ 7
SCHEMBRI VOLPE Vige -
Frameeseo 1 Sindaco R

Gaghane Calerios Assessora | B ey

Partecipa i1 Segretario comunale Dott, Vincenzo Chinronrs,

Agsume Ia presidenza dells sedula 11 Bindaco Catering Secalia, la quale, acceristy che
Podierna seduta & valids per It numero legale degli intervenuti, dichiora aperta la discussions sd
invita 1 convocati a deliherare in ordine all'argomento in ogeetto indicato,

Pagina 1 gi 4



| PROPOSTA PIATTO DELIBERATIVO
DA SOTTOPORRE ALL’APPROVAZIONE DELLA .0,

DOGETTO: Redarione del Collande Staties per Pindervents Inerente

M.

del registro ta fornitura ¢ poss in operz 3w 50 locull cimbteriall

§
e
E
|

prefabbricati in caev. nel clinitere comunale,

data _ ...[ .. /2020

1L RESPONSABILE DELLUTC

L'anno duemilaventy, il gromo ventisel ded mese di novembre, presso 'UTelo Teonico di questo

Comitine;

Fremesso che con la Determinazione Divgenziale n. 79 del 091172017 & stato avprovato i
progetio per intervento di cui all’oggetto ed affidato Vintervenmio alla ditta SIME.A. srl con sede

a Caltanissetla, p.iva $1386860857, per mezzo di procedura di affidamento divetto af sensi deflari.

: 36 commma 2 Jett. @) del D, Lgs n, 50/2016 & s.am.d. per Pimporto 4 euro 23.000,00;
Considerato che can det. dirigenyiale n. 104 del 14/12/2017 Ie Direzione Lavori & stats affidaia

all” Aroh. Francesco Scalia e che Uinearico di Collaudatore Statico in corso dopera & stato affidate

: all’ing. Francesco Maniscaleo, dipendente del Copume i Montallogro con le mansioni i
(eometra novehé libero professionista iscritio al n. 1012 dell Albo degli Ingognert della Provinels
di- Agrigento;

Rilevato che;

- Ling. Francesco Manisealon ha espletato incatioo sl di fuori dell orario tavorative ed ha
redatto i1 Certificato di Cotlando statico sl sensi dell’art. 67 comma 7 del DR o 38072001
(art. 7 dedin L. n. 1086 def 05/11/19713, in virt: del fatto che risulte in possesso detla laurea

in ingegneria civile nonché dell'iserizicne ali’Albo degli Ingegnert della Proviscia <

Agrigento per presentare detto elaborato all’Utficio del Gendo Civile o Agrigerio,
o Ttempt @ attvarione del progetto sono decorsi dallinizio del Tavor v B reslizzacions del
loouli def cimitero fine al deposite del certificato di Coellendo afl’UtTicio de! Genio Civile

di Agrigento;

« 1 vosto del servizio espletale deve essere equiparato al compense che si dorebbe ad un
- professionista esterno che per la faitispecie ammonterebbe ad euro 1.850,00 oo

milleottoventocingnanta/0), al lordo delle ritenute df logge ¢ delie spese sostemae;

{Pagira 3 44 6)




Arcertato che detia somma possa ovare imputazione swa cap, 3309 Titolo T~ Missione §2 —
programung 9 - codice 2100501 del bulancio comuoale denominato "Costruzions looul

clmiteriali’™;
W@‘&ﬁfﬂm Dreterminazione Dirgenziale o 79 ded 09112017 relativa all affidamente ded tavert alla

ﬂﬂm%ﬁfﬂ A st eon sede a Caltanissetta, paiva 01586860857,

tuta ia.vdwt\, divigenziale n 104 del V122017 con o quale & stado affidato sl Arch, Francesco

| "'-lxmmrw a strtture wliomata dei lavort o oggetto a frma dell” Arch, Franceseo Soalia con
sposiio peeeso Uiiele del Gendo Civile di Agrigenio in data 1671072008 sl prot, n
fone nL 6700, m aiti di gquesto Ente al prot. i, 7414 del 17/10/2018;

67 comma 7 del DPR n, 38072001 {art, 7 della Legpe 0. 1086 del 0570171971

laudo Btatico delle struthure depositato ol senst dellex art, 7 deila logpe 05/8171971 0,
8922718 dellUfficio de! Cento Clvile di Agrigenio ¢ restituito, visiato per Pavvenuio

nota prot. o 1617802018 in data 131272018,

PROBINE

i1 iw;umwm al dipendente ing. Francesco Maniscaloo, iscritto al n 1012 Jeli’ Albo degli
ngegnert dells Provincls di Aprlgento, i1 costo del servizio espletaio, squiparaio al
penso che si davebbe ud un professionisie esterno, pari ad eure LR50.00 (euro
eottpeentocinguanta/00}, al lordo delle ritenute & lepge ¢ delle spese sostnute, per gver
ato a terming Vincarico al di foord deflorarlo lavorativo & questo Bnde e per averlo
Seritto coine bero professismista;

agsegmare defto importo d ewo LEM00 (curo  millesttocentocinguanta/00) al

onsabife dedla PO Teondca graverd sul cap. 3309 Tiolo § - Missions 12 ~ prograimmia

wdnw 21.00.5.01 del bilancio comunale denominate "Costruzions loenll oimiteriall™

re wtte o indivizes al Hesponsabile dells PO Teeniva di procedere con pll am




T peduzione del Collaudo Stative per Plntervento neronte Iz foraitura o pass in i i
opere &i w60 loculi vimiteriall prefabbricati in cov, gel clmitere comunsale, !
‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘ - - !
{
Loed
srvedimento hana forrudato | seguent! pareri:

BEGOLARITA TRONICA

1 ‘Re&&:pmuuwuiﬁiﬂ’ﬁﬁ@! 13¥ Bertore

T, eri}mw 1%“3“@5@1 bino
b

¥

LES A LR R EF L LS s 3 T e

VIRTO D1 REGOLARITA CONTABILE
ATTERTANTE LA COMERTIRA FINANZIARIA

! predetts parere di regolaritd feenics, 5 esprime parere Tavorevale in erding alla ragoiarith contabile aresants ln

arture fmasneiacia, al sens? deghl artt, 151, comna 4, & 147-bis, commal, del vigemte Dniga 287000 oome inirodnie

wrt 3, comma |, lettera d), Josge a, 21372000,

A 1 iAo
| T RESPOMSABILE DEL SKRVIZIO FINANZIAKIO

ing. YVineenzp Flombing
o 0

4

{ i:"":ju,‘;ma 4 dix;




3
i
b
3!
i

Lt i e e e s

Vists 1o lenge B/

Wi

LA GIUNTA MUMCIPALE

147, recepita i Sicilia con o LR V7219991 48,

st la legpe regitnalé f’ 12:’ 1091, 0, 44;

Tiate atto che m;a prop«»& o prosa i esame, ai senst o per gl etfewd dellart, 33 dells legge 08/06/1990, o

4
i

2, recepito dall .s,u“t--

‘9,- a,mmamﬂ fottera 13, della LR TUI27991 5. 48, nel testo gusle risalta sogtitnito

Bart. 12 della f, R i, jﬂ'_ﬂ i{}ﬂ} & stato acquisiio ]} paveve Tavarevole In ondine alla ropolarit teoniea:

';z‘m,nmu che la pmpm&a tostd espixinata sia meritovole 4 aceoglimento con fa narrativa ed 8 dispositive n

saa CORtenm;

Tuto ity premesso & congiderato,
Visto i} vigenie ORLERLL. ¢ lo Satuto comunale,

- Con voli nuenimi ¢ pafest, espresal per alzata ¢ soduta,

DELIBERA

1. i riconescere al dipendente ing. Prancesco Maniscaleo, isoritlo al oo 1012 dell’ Albo depli

LS )

Ingegnert della Provincia di Agrigento, il costo del servizio espletato, equiparato gl corpenso
che si darebbe ad un  profossionists  esterno, pard  ad  ewro  LESOO0 {ewo
milleotivcentocinguanta/02), al lordo delle ritenmie di legpe e delle spese sostenule, per aver
portato & termine Vincarico al dl fuord dellorario lavorative di goesto Enle ¢ per averio
soltoseritto come libero professionists;

M assegnare detto importo di eure 1.850,00 (euro milieottocentosinguanta/00) al Responsabile

Wil

della P.O. Teendea graverd suf cap. 3309 Tholo § - Missione 12 — programuna 9 - codics

2100581 del bilancio comunale denominate "Costruzione loonli cimmiteriali™

4 dare atto di indiviezo al Responsabile della PO, Tecniea pr‘u«:@dﬂm con gl ain
consequenziali;

D1 dichiarare 1y presente immediatamente esecutiva onde permettere I tempestiva prosecuzions
degh atfl consequenziali

Successivamente, con separata unanime votazione, sspressa per alzata o seduta,

A GIUNTA COMUNALE

considerata Purgenya (i consentire Passunsdone deghi atll conseguenti,

DELIBERA

di dichiarare s presems de Eﬁmwmw i irmediata exgcubiviid,




